
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Altena houdende regels omtrent het vaststellen van openingstijden van de

bewaarplaats weggesleepte voertuigen Altena 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena,

 

gelezen het voorstel van de Altenacolleges;

 

besluit:

 

 

1. Vervallen te verklaren:

Besluit vaststellen openingstijden bewaarplaats weggesleepte voertuigen, zoals vastgesteld

door het college van burgemeester en wethouders van de voormalige gemeente Aalburg,

op 15 september 2015;

•

• Besluit vaststellen openingstijden bewaarplaats weggesleepte voertuigen, zoals vastgesteld

door het college van burgemeester en wethouders van de voormalige gemeente Werkendam;

• Besluit vaststellen openingstijden bewaarplaats weggesleepte voertuigen, zoals vastgesteld

door het college van burgemeester en wethouders van de voormalige gemeente Woudrichem

op 9 november 2011.

2. Vast te stellen: Besluit vaststellen openingstijden bewaarplaats weggesleepte voertuigen Altena

2019.

 

Besluit vaststellen openingstijden bewaarplaats weggesleepte voertuigen Altena 2019

Artikel 1  
De openingstijden van het terrein van bergingsbedrijf Van Eijck International Car Rescue aan de

Keizersveer 1 te Raamsdonksveer, ten behoeve van het afhalen van voertuigen, worden als volgt

bepaald:

• open: op maandag t/m vrijdag van 07:00 tot 18:00 uur;

• open na telefonische afspraak met voornoemd bergingsbedrijf: op maandag t/m vrijdag van 18:00

tot 07:00 uur en op zaterdag en zondag van 07:00 tot 23:00 uur.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgend op die van de openbare bekendmaking.

 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Altena van 10 januari 2019.

De secretaris,

drs. A.J.E. van der Werf-Bramer

de voorzitter,

M.A. Fränzel MSc

Nr. 10538

GEMEENTEBLAD 16 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Altena

Gemeenteblad 2019 nr. 10538 16 januari 20191


